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KOVİD 19 SEFERBERLİĞİ
Halk sağlığına büyük önem veren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Çin’in Vuhan şehrinde ortaya 
çıkan ve tüm dünyaya yayılan Kovid 19 Salgını      Türkiye’de görüldüğü günden itibaren tüm 
imkânlarını seferber etti.

Kovid 19 Salgınına karşı mücadele 
ve müdahalelerin hızlı bir şekilde 

yapılabilmesi amacıyla Sağlık İşleri 
Dairesi Başkanlığı bünyesinde kriz 
masası kuruldu ve bir eylem planı 
oluşturuldu. Salgınla mücadelenin etkin 
bir şekilde gerçekleştirilebilmesi amacıyla 
dezenfeksiyon ve tıbbi malzeme temini 
gerçekleştirildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ekipleri, 
halk sağlığının korunması amacıyla 
çalışmalarını 11 ilçede, bir program 
dâhilinde 7/24 kesintisiz bir şekilde 
sürdürüyor.

Şehir İçi Toplu Ulaşımında Hizmet Veren 
Araçlar Her Gün Dezenfekte Ediliyor
Şehiriçi ulaşımında önemli bir yeri olan ve 
her gün binlerce yolcu taşıyan toplu ulaşım 
araçları, özel elbiseli personel tarafından 
hijyen sıvıları kullanılarak dezenfekte 
ediliyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi toplu 
ulaşım sistemi dâhilindeki araçlara 
Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından el 
dezenfektanları monte edildi. Bu sayede 
vatandaşlar şehir içi ulaşımları esnasında el 
hijyenlerini sağlamış oluyor.

Ayrıca toplu ulaşım araçlarında gün 
boyu ve belli aralıklarla vatandaşların 
vücut sıcaklıkları ölçülüyor. Büyükşehir 
Belediyesi sağlık personeli ayrıca Kovid 
19’dan nasıl korunulması gerektiği 
konusunda vatandaşları uyarıyor.

Toplu Yaşam Alanlarında Dezenfeksiyon 
Çalışması
Vatandaşların yoğun olarak bulunduğu 
ve kentsel hareketliliğin yaşandığı parklar, 
sahiller, mesire yerleri, otobüs terminalleri, 
duraklar, kamu binaları, camiler, 
muhtarlıklar, dernekler, vakıflar, halk 
sağlığı merkezleri, eczaneler, meydanlar, 
caddeler ve sokaklar dezenfekte ediliyor.

Kovid 19 Salgınıyla mücadele 
çalışmalarıyla ilgili olarak bir açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Sağlık, en değerli 
varlığımızdır. İnsan odaklı bir anlayışla 
halk sağlığına büyük önem veriyoruz. 
Küresel salgınla mücadeleyi, milli bir 

mesele olarak görüyoruz. Halk sağlığını 
tehdit eden Kovid 19 salgınına karşı 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak tüm 
imkânlarımızı seferber ettik. Temennimiz 
salgının en kısa sürede son bulmasıdır. 
Vatandaşlarımızdan beklentimiz evde 
kalmaları, kendilerini izole etmeleri, 
sosyal temastan kaçınmaları ve hijyene 
özen göstermeleridir. İnanıyorum ki, bu 
zor dönemi birlik ve beraberlik içerisinde 
hareket ederek geride bırakacağız” dedi. 
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Kovid 19 Salgınında en sık görülen 
belirtilerden birinin yüksek ateş 

olduğu gerçeğinden hareketle Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi sağlık personeli 
tarafından hizmet binalarında ve 
şehirlerarası otobüs terminallerinde 
vatandaşların ateşi ölçülüyor.

Hizmet Binalarında Tedbirler Arttırıldı
Kovid 19 Salgını tedbirleri kapsamında 

hizmet binaları düzenli olarak dezenfekte 
edilirken, bu binalara giren personel ile 
vatandaşların vücut sıcaklıkları, temassız 
ateş ölçer ile ölçülüyor.

Şehirlerarası Otobüs Terminalinde 
Ateş Ölçümü Yapılıyor
Bulaşıcılığı yüksek bir virüs olan Kovid 
19’un yayılmasının önüne geçmek amacıyla 
şehirlerarası otobüs terminallerinde, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi sağlık 
personeli tarafından şehirlerarası yolculuk 
yapan vatandaşların ateş ölçümleri 
yapılıyor.

Şehir dışından Tekirdağ’a gelen yolcuların 
yanı sıra şehir dışına gidecek olan 
vatandaşların da seyahat izin belgelerini 
almak için başvuruda bulundukları esnada 
ateş ölçümleri gerçekleştiriliyor.

Yapılan ateş ölçümlerinde, vücut 

sıcaklıkları normal değerlerin üstünde 
olan vatandaşlar Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 
personeli tarafından gerekli tetkik ve 
muayenelerin yapılması için sağlık 
kuruluşlarına yönlendiriliyor.

HİZMET BİNALARI VE OTOBÜS TERMİNALLERİNDE 
ERKEN TANI İÇİN TEDBİR

Kovid 19 Salgınıyla mücadele konusunda tüm imkânlarını seferber eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, halk sağlığını korumak adına vatandaşları bilgilendiriyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Dairesi Başkanlığı’nın vatandaşları 
Kovid 19 salgınıyla mücadele 
konusunda bilgilendirmek amacıyla 
hazırladığı afiş ve broşürler Sağlık 
İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından 

dağıtıldı. Hazırlanan afişler, meydanlar, 
caddeler, sokaklar, duraklar, toplu 
ulaşım araçları, parklar, sahiller, hizmet 
binaları, iş yerleri ve sosyal yaşam 
alanlarında vatandaşların görebileceği 
yerlere asılıyor ve broşürlerin dağıtımı 
gerçekleştiriliyor. Ayrıca Büyükşehir 
Belediyesi sosyal medya hesapları 
üzerinden vatandaşları bilgilendirmeye 
yönelik paylaşımlar yapılıyor.
Konuyla ilgili olarak bir açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Kovid 19 
Salgınıyla yayılmasının önlenmesi ve 
sona erdirilebilmesi için her alanda 
topyekûn bir mücadele gerekiyor. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak halk sağlığını korumak adına 
tüm imkânlarımızı seferber ettik. 
Vatandaşlarımızın bilinçli hareket etmesi, 
evde kalmaları ve kendilerini izole 
etmeleri, salgının yayılmasını önleyecek 
en önemli tedbirdir. Bu zor günlerde tüm 
vatandaşlarımızı Kovid 19 Salgınıyla 
etkin bir şekilde mücadele etmeye davet 
ediyorum” dedi.

BÜYÜKŞEHİR, KOVİD 19 SALGININA KARŞI 
VATANDAŞLARI BİLGİLENDİRİYOR
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TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNDEN
65 YAŞ ÜSTÜ VATANDAŞLARA ALIŞVERİŞ HİZMETİ
Kovid 19 Salgınıyla mücadele 

tedbirleri kapsamında 65 yaş üstü 
ve kronik rahatsızlığı olan vatandaşların 
alışveriş ihtiyaçları Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı 
ekipleri tarafından karşılanıyor.
Salgının Türkiye’de görüldüğü ilk 
günden bu yana gerekli tedbirleri 
alan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
65 yaş üstü ve kronik hastalığı olan 
vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla alışveriş hizmeti veriyor. Alo 
155 Polis ve Alo 156 Jandarma hatları 
ile koordineli bir şekilde gerçekleştirilen 
hizmet kapsamında 65 yaş üstü ve 
kronik hastalığı olan vatandaşların 
herhangi bir mağduriyet yaşamamaları 
için alışveriş ihtiyaçları karşılanıyor ve 
görevlendirilen personel tarafından 
evlerine teslim ediliyor.

İnsan odaklı bir anlayışla halkın tüm kesimlerine hizmet veren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Kovid 19 Salgınıyla mücadele 

sürecinde Psikososyal Destek Hizmeti vermeye başladı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Süleymanpaşa, Çorlu ve 
Çerkezköy ilçelerinde bulunan Kadın Danışma Merkezlerinde, 
sosyal danışmanlık hizmetleri veriliyor. Bu kapsamda sosyal 
hizmet uzmanları ve psikologlar tarafından vatandaşlara salgın 
sürecinde kaygı yönetimi ve stresle başa çıkma gibi konularda 
Psikososyal Destek Hizmeti veriliyor.

Psikososyal Destek Hizmetinden yararlanmak isteyen vatandaşlar 
“0850 459 34 34” No’lu telefonu arayarak, sosyal hizmet uzmanları 
ve psikologlardan randevu alabiliyor.

KADIN DANIŞMA MERKEZLERİNDEN
YAŞLILARA PSİKOSOSYAL DESTEK
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi son aylarda dünyanın gündemine oturan ve hızla yayılmaya 
başlayan Koronavirüsünün ilimizde de yayılmaması için gerekli tedbirleri almayı sürdürüyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Daire Başkanlığı aldığı 

kararla sosyal yardım başvurularını 
ücretsiz danışma hattı Alo 153 üzerinden 
alıyor. Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 
hizmetlerini tüm personeli ile sürdürüyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 
tarafından yapılan açıklamada, “Sevgili 
vatandaşlarımız, küresel bir sağlık krizi 
olan Kovid 19 salgını nedeniyle, insan ve 
toplum sağlığını koruyucu ve önleyici 
tedbirler doğrultusunda önümüzdeki 
süreçte siz değerli vatandaşlarımızın istek, 
başvuru ve sosyal yardım taleplerine 
ücretsiz olan danışma hattımız Alo 153 
üzerinden cevap vermeye devam edeceğiz. 
Bizler sizin için görevimizin başındayız, 
sizler de sağlığınızı tehlikeye atmamak için 
sosyal yardımlar ile ilgili iş ve işlemlerinizi 
evinizden telefonla gerçekleştirebilirsiniz” 
ifadelerine yer verildi.

Sosyal belediyecilik alanında başarılı çalışmalara imza atan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Kovid 19 Salgınıyla mücadelede örnek olmaya devam ediyor.

Kovid 19 Salgınıyla mücadele sürecinde 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sosyal 

Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik gıda 
yardımlarına başlandı. Bu kapsamda Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından 
Alo 153 ücretsiz danışma hattı üzerinden 
gelen gıda yardımı talepleri, telefonla ön 
görüşme yapılmasının ardından müracaat 
sırasına göre karşılanıyor. Gıda kolileri 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri 
tarafından ihtiyaç sahibi vatandaşların 
adreslerine teslim ediliyor.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tüm dünyayı etkisi altına alan 
ve ülkemizde de yayılım gösteren Kovid 
19 Salgınına karşı büyük bir mücadele 
veriyoruz. Salgının ülkemizde ortaya 
çıktığı ilk günden itibaren çalışmalarımızı 
başlattık. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın 
yanında olmak amacıyla gıda yardımları 
gerçekleştiriyoruz. Bu zor dönemde 
halkımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz” dedi.

SOSYAL YARDIM BAŞVURULARI
ALO 153 HATTI ÜZERİNDEN ALINIYOR

İHTİYAÇ SAHİPLERİNE GIDA YARDIMLARI DEVAM EDİYOR
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Halk sağlığına büyük önem veren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, tüm dünyayı etkisi altına alan 
Kovid 19 Salgınına karşı mücadele etmeye devam ediyor.

Kovid 19 tedbirleri kapsamında Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri 

Dairesi Başkanlığı tarafından maske 
üretimine başlandı. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından satın alınan maske 
üretim makinesi ile Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı bünyesinde faaliyet 
gösteren Süleymanpaşa Sebze ve Meyve 
Toptancı Hali Sitesi Atölyesinde üretim 
faaliyetleri gerçekleştiriliyor.
Toptancı Hali Sitesi Atölyesini ziyaret eden 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, maske üretim faaliyetlerini 
inceledi ve yapılan çalışmalarla ilgili olarak 
teknik personelden bilgi aldı. Başkan Kadir 
Albayrak yaptığı açıklamada, “Günlük 
5 bin adet maske üretim kapasitesine 
sahibiz. Ürettiğimiz maskeleri Sağlık İl 
Müdürlüğüne ücretsiz olarak vereceğiz. 
Maskeler Sağlık İl Müdürlüğü tarafından 
steril edildikten sonra halkımıza ve 
personelimize dağıtılacak. İhtiyaç olduğu 
takdirde günlük kapasitemizi 15 bine kadar 
çıkaracağız” dedi.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MASKE ÜRETİMİNE BAŞLADI

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
TRAFİK IŞIKLARI İLE VATANDAŞLARA “EVDE KAL” MESAJI VERİYOR
Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi, salgınla mü-
cadele kapsamında vatan-
daşların evde kalması için 
farkındalık çalışmalarına 
devam ediyor.
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi 
Ekipleri tarafından, Kovid 
19 salgınıyla mücadele-
de vatandaşların evden 
çıkmamaları konusunda 
farkındalıklarını artırmak 
amacıyla trafik sinyali-
zasyon sistemlerinde yeni 
bir uygulamaya gitti. Bu 
kapsamda sinyalizasyon 
sistemindeki kırmızı ışığa 
“Evde kal”, yeşil ışığa ise 
“Eve git” yazıları yerleşti-
rildi.
Yeni uygulama vatandaşlar 
ve sürücüler tarafından 
memnuniyetle karşılandı.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Kovid 19 salgınıyla 

mücadele sürecinde 11 ilçe belediye 
başkanıyla toplantılarını video konferans 
yönetimiyle gerçekleştiriyor.

İnternet üzerinden gerçekleştirilen 
toplantılarda Kovid 19 salgınıyla 
mücadele sürecinde gelinen son durum 
hakkında değerlendirmeler yapılıyor 
ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
ilçe belediyelerinin işbirliğiyle yapılacak 
çalışmalar planlanıyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 11 
ilçe belediyesinin, başta dezenfeksiyon 
faaliyetleri olmak üzere Kovid 19 salgınıyla 
mücadelede koordinasyon içerisinde 
hareket ettiğini belirten Başkan Kadir 
Albayrak, salgın sona erinceye kadar 
çalışmaların kesintisiz bir şekilde devam 
edeceğini söyledi.

BÜYÜKŞEHİR VE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLARI
TOPLANTILARINI VİDEO KONFERANS YÖNTEMİYLE YAPIYOR

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN
SÜLEYMANPAŞA’DA TRAFİĞİ RAHATLATACAK PROJE
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, kent-

sel büyüme ve nüfus artışına bağlı 
olarak artan trafik yoğunluğunu azalt-
mak amacıyla yeni yollar yapmaya ve 
mevcut yolları yenilemeye devam ediyor.
Süleymanpaşa İlçesinde trafik akışını 
rahatlatacak önemli projelerden biri olan 
Soğancılar Caddesinde başlatılan 8000 m² 
sıcak asfalt serimi tamamlandı. Yapılan 
bu çalışmayla Muratlı Caddesi’nin, Kaf-
kas Sokak-Cevizli Sokak ve Soğancılar 
Caddesi üzerinden, Çandarlızade Cadde-
si’ni birbirine bağlayan Ördeklidere 
geçidi de hizmete açıldı.
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı ve Hükü-

met Caddesine alternatif oluşturacak 
yeni yola işlerlik kazandırılmasıyla, 
Süleymanpaşa İlçesinde trafik akışının 
rahatlatılması hedefleniyor.
Yol çalışmalarına ara vermeden devam 
ettiklerini belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Hür-
riyet ve Gündoğdu mahallelerimizde yol 
yapım çalışmalarını gerçekleştirmekte 
olduğumuz Soğancılar Caddesi, vatan-
daşlarımızın ilçe merkezine ulaşımını ko-
laylaştıracağı gibi diğer ana arterlerde de 

trafik yoğunluğunu azaltacak. Bu yolun 
yapılmasıyla beraber inşaat çalışmaları 
devam eden Büyükşehir Belediyesi Yeni 
Hizmet Binamıza da ulaşımı sağlamış 
olacağız. Ayrıca Soğancılar Caddesi 
bağlantı yollarında da çalışmalarımızı 
tamamlamak üzereyiz. Modern bir şe-
hircilik anlayışıyla kentimizin geleceğini 
planlamaya ve gereken adımları yerinde 
ve zamanında atmaya devam edeceğiz” 
dedi.

7HABER BÜLTENİ - Mart 2020 



ÇORLU ŞEHİRLERARASI OTOBÜS TERMİNALİ İNŞAATI
HIZLA İLERLİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin prestij projeleri arasında yer alan Çorlu Şehirlerarası Otobüs 
Terminali hızla yükseliyor.

Trakya’nın merkezinde önemli bir tarım, 
sanayi, ticaret, ulaşım ve lojistik merkezi 

olan ve nüfusu hızla artan Çorlu’da, 
çağımızın getirdiği teknolojik imkânlara 
sahip, büyük ve modern bir şehirlerarası 
otobüs terminali kazandırılması amacıyla 
hayata geçirilen projede büyük ilerleme 
sağlandı.

Tüm İhtiyaçları Karşılayacak Büyük Bir 
Tesis
Hıdırağa Mahallesi sınırları içerisinde 
Çevre Yolu’na yakın bir konumda, 
51.084 m2 alan üzerinde 17.363 m2 kapalı 
alan olacak şekilde inşa edilen Çorlu 
Şehirlerarası Otobüs Terminalinde 
betonarme imalatları büyük ölçüde 
tamamlandı. Dış cephe giydirme 
imalatlarına başlanılan tesiste sıva ve boya 
çalışmaları devam ediyor. Öte yandan 
elektrik tesisatı ve yangın söndürme 
sistemlerinin kurulumu gerçekleştiriliyor.

Mart 2021’de Hizmete Sunulması 
Planlanıyor
Çorlu Otobüs Terminali, Şehirlerarası 
Otobüs Terminali ve Çevre Yerleşkeler 
Terminali olmak üzere iki bölümden 
oluşuyor. Şehirlerarası Otobüs 
Terminali’nde 20 gişe, giden ve transit 
yolcu katında 30 peron, giden yolcu 
katında 10 peron ve 20 otobüs bekleme 
cebi bulunuyor.  Çevre Yerleşkeler Otobüs 
Terminali’nde ise 10 gişe yer alıyor.

Çorlu Otobüs Terminali’nde danışma, 
polis, zabıta noktaları, banka, ATM’ler, araç 
kiralama, PTT, kargo, emanet eşya büroları, 
9 adet dükkân, sağlık birimi, kuaför, 
pastane, büfeler, otobüs bakım atölyesi, 
mescit, WC’ler, teknik hizmet birimleri, 
110 araçlık misafir araç otoparkı, 26 araçlık 
servis, 32 araçlık işletme otoparkı ve taksi 
durağı da olacak.

Hızla büyüyen Çorlu’ya uzun yıllar 
boyunca hizmet verebilecek kapasite ile 
inşa edilecek olan, Çorlu Şehirlerarası 

Otobüs Terminali’nin Mart 2021’de hizmete 
sunulması planlanıyor.

Çorlu İhtiyaç Duyulan Otobüs 
Terminali’ne Kavuşacak
Önümüzdeki günlerde inşaat çalışmaları 
başlatılacak Çorlu Otobüs Terminali 
Projesiyle ilgili olarak açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Çorlu, büyüklüğü ve 
nüfus yoğunluğu sebebiyle belediyecilik 
hizmetlerinin de büyük bir titizlikle yerine 
getirilmesi gereken bir ilçemiz. Bunun 
bilinciyle Büyükşehir Belediyesi olarak 
Çorlu ilçemizin ihtiyaçlarına göre projeler 
hazırlıyoruz. Çorlu ilçemizin en önemli 
ihtiyaçlarından biri Otobüs Terminaliydi. 
Biz de Çorlu’ya yakışan, büyük ve modern 
bir otobüs terminali projesi hazırlayarak 

hayata geçirdik. Etüt ve Proje Dairemiz 
tarafından hazırlanan proje, bir otobüs 
terminalinde ihtiyaç duyulan her şeyi 
karşılayabilecek şekilde hazırlandı. İnşaat 
çalışmalarımızda büyük bir ilerleme 
sağladık. Çorlu halkı uzun yıllardır ihtiyaç 
duyulan otobüs terminaline kavuşacak. 
Şimdiden halkımıza hayırlı olsun” dedi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Hayrabolu ilçe merkezinde 

otopark ihtiyacını karşılamak ve modern 
bir meydan kazandırmak amacıyla hayata 
geçirilen Hayrabolu Katlı Yeraltı Otoparkı 
ve Meydan Düzenleme Projesi kapsamında 
inşaat çalışmaları devam ediyor.

Projenin Yüzde 44’ü Tamamlandı
Hayrabolu ilçesi İlyas Mahallesi 
Uzunköprü Caddesi üzerinde bulunan 
şantiye alanında yürütülen çalışmalar 
sonucunda betonarme imalatlar 
tamamlandı. Su yalıtımı, dolgu toprak işleri 
ve sıva çalışmaları devam ediyor. Ayrıca 
sıva yapılan yerlerde elektrik ve mekanik 
tesisat kurulumu gerçekleştiriliyor. Yapılan 
bu çalışmalar sayesinde projenin yüzde 
44’ü tamamlanmış oldu. Projenin Ekim 
2020’de tamamlanması planlanıyor.

Hayrabolu İlçesinin Çehresini 
Değiştirecek Prestij Projesi
9.921 metrekare kapalı alana sahip 
Hayrabolu Katlı Yeraltı Otoparkı, 3 
bodrum katından oluşuyor. Projede 
otomobil, motosiklet, bisiklet park yerleri, 
su deposu, teknik birim, güvenlik odası, 
oto yıkama birimi ve ofisi, kadın-erkek 
tuvaletleri ve personel odası bulunuyor. 
258 otomobil ve 100 motosiklet kapasitesine 
sahip Katlı Yeraltı Otoparkı inşaatının 
tamamlanmasının ardından üst kısmı 
meydan olarak düzenlenecek. Meydan 
alanında konser ve tören alanı ile açık 

oturma alanları olacak. Biri Atatürk heykeli 
olmak üzere 3 heykel yer alacak.

Projede gelinen son durum ile ilgili olarak 
bir açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “2014 
yılından bu yana her alanda en iyi hizmeti 
verme ilkesiyle çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. 11 ilçemizin ihtiyaçlarını 
gözeterek projeler hazırladık. Hayrabolu 
ilçe merkezindeki otopark ihtiyacını 
karşılamak ve kent estetiğiyle uyumlu bir 
meydan kazandırmak amacıyla Hayrabolu 
Katlı Yeraltı Otoparkı ve Meydan 
Projemizi hayata geçirdik. Yaptığımız 

çalışmalar sonucunda projede büyük 
ilerleme sağladık. Proje tamamlandığında 
Hayrabolu’da otopark ihtiyacını önemli 
ölçüde karşılamış olacağız. Ayrıca 
otoparkın üst kısmını modern peyzaj 
mimarisinin güzel bir örneği olarak 
hizmete sunacağız. Hayrabolu halkına 
kazandıracağımız yeni meydan bir sosyal 
yaşam alanı haline gelecek. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak böyle 
bir projeyi gerçekleştiriyor olmaktan 
dolayı son derece mutluyuz. Her şeyin 
en iyisini hak eden halkımıza gecemizi 
gündüzümüze katarak hizmet vermeye 
devam edeceğiz” dedi. 

HAYRABOLU KATLI YERALTI OTOPARKI
İNŞAAT ÇALIŞMALARI DEVAM EDIYOR
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Kurulduğu 2014 yılından bu yana 11 ilçe ve 359 mahalleye hizmet götüren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, kırsal mahallelerin yollarını yenilemeye ve yeni yollar yapmaya devam ediyor.

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri 
tarafından kırsal mahallelerde yürütülen 

yol yapım çalışmalarında, yüksek basınç ve 
doğa koşullarına karşı yüksek dayanıklılık 
özelliği olan Silindirle Sıkıştırılmış Beton 
(SSB) kullanılıyor.

Kırkkepenekli Mahallesi İle Muratlı Çevre 
Yolu Arası Bağlantı Yolu Yenilendi

Muratlı İlçesi’ne bağlı Kırkkepenekli 
Mahallesi ile Muratlı Çevre Yolu arası 
bağlantı yolu yenilendi.

Geniş bir ekip ve çok sayıda iş makinesiyle 
yürütülen çalışmalar sonucunda 
toplam 28.500 m²’lik beton yol serimi 
gerçekleştirildi ve yol hizmete açıldı. 

Esenler-Kırkkepenekli Bağlantı Yolu 
Yenilendi

Ergene ilçesine bağlı Esenler Mahallesi 
ile Muratlı ilçesine bağlı Kırkkepenekli 
Mahallesi arası bağlantı yolu yenilendi. Yol 
yenileme çalışmalarında 55.000 m²’lik beton 
yol uygulaması gerçekleştirildi. 

Trafik Güvenliği İçin Uyarı Levhaları 
Konuldu
Kırsal mahallelerde yol yenileme 
çalışmalarının ardından trafik güvenliğinin 
sağlanması amacıyla uyarı levhaları da 
yenilendi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Ergene ilçesi Esenler 
Mahallesi ile Muratlı ilçesi Kırkkepenekli 
Mahallesi bağlantı yolunda düşey 
işaretleme ve Ctp kenar dikmesi yaptı.

Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
ekipleri, 2020 yılı programı ve ihtiyaçlar 
doğrultusunda çalışmalarını sürdürüyor.

KIRSAL MAHALLELERDE YOL VE İŞARETLEME 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
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18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü dolayısıyla Tarihi Valilik 

Binası Atatürk Anıtı önünde çelenk sunma 
töreni gerçekleştirildi.

Törende, Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, 
Garnizon Komutanı Kurmay Albay 
Cumhur Mustafa Kıcanaoğlu ve Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak tarafından Atatürk anıtına çelenk 
sunuldu. Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım’ın 
şeref defterini imzalamasının ardından 
çelenk töreni sona erdi. 

Törene, Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan 
Aygun, CHP Tekirdağ İl Başkanı Şener 
Zeynel Saygın’ın yanı sıra kamu kurum 
müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ve vatandaşlar da katıldı.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİTLER İÇİN
MEVLİT PROGRAMI DÜZENLEDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Şehit Uzm. Onb. Birhan Er 

ve hayatlarını kaybeden tüm şehitler için 
Mevlit programı düzenlendi.
Muratlı ilçesinin Kırkkepenekli Mahallesi 
Camiinde düzenlenen Mevlit Programına 
Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Muratlı Kaymakamı Dr. İsmail 
Altan Demirayak, Muratlı Belediye 
Başkanı Nebi Tepe ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.
Türkiye’nin değerli hafızları tarafından 
icra edilen Mevlit Programının 
ardından açıklama yapan Başkan Kadir 
Albayrak, “Şehidimiz Birhan Er’e ve tüm 
şehitlerimize Allahtan rahmet, ailelerine 
ve sevdiklerine başsağlığı diliyorum. 
Ruhları şad, mekânları cennet olsun” dedi.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA 
GÜNÜ ÇELENK TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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İki denizde kıyısı bulunan 6 ilden biri olan 
Tekirdağ’da kıyı ve plajlar, Büyükşehir 

Belediyesi tarafından düzenli olarak 
temizleniyor.

Çevreye duyarlı bir anlayışla örnek 
projelere imza atan ve Mavi Bayraklı 
Sahillerin sayısını 8’e çıkartarak bir ilki 
başaran Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
kıyı temizliği çalışmalarına Şarköy ilçesinde 
devam etti. Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından 
Balıkçı Barınağı önünden başlanılarak 25 
metrelik bir şerit boyunca temizlik yapıldı. 
İş makineleriyle gerçekleştirilen çalışmalar 
sonucunda 50 ton yosun çıkartıldı.

Kıyı ve plaj temizliğiyle ilgili olarak bir 
açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Kovid 19 Salgınıyla mücadele ederken 
hizmetlerimizi gerçekleştirmeye devam 
ediyoruz. Kıyı ve plaj temizliğine 

büyük önem veriyoruz. Mavi Bayraklı 
Sahillerimizi temiz tutmak ve gelecek 
nesillere daha güzel bir çevre bırakmak 
en büyük hedefimizdir. Tekirdağ’ı daha 

güzel ve yaşanılabilir bir kent haline 
getirme idealiyle hizmetlerimize devam 
edeceğiz” dedi.

BÜYÜKŞEHİR’DEN KIYI VE PLAJ TEMİZLİĞİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi geçmişe saygının bir ifadesi olarak il genelindeki mezarlıkların 
tadilat ve bakımını gerçekleştiriyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Etüt ve 
Projeler Dairesi Başkanlığı Yapı İşleri 

ve Kontrol Şube Müdürlüğü tarafından 
mezarlıkların duvarları ve yolları 
yapılıyor.

Süleymanpaşa Mezarlık Çevre Duvarları 
ve Parsel İçi Ara Yolları Yapımı Projesi 
kapsamında inşaat çalışmalarının yüzde 
40’ı tamamlandı. Süleymanpaşa ilçesinin 
Selçuk, Demirli, Karacamurat  ve Bıyıkali 
mahallelerinde panel çit imalatı yapılmış
tır.                                                                                                                   

Çorlu Asri Mezarlığı’nda çevre duvarı 
inşa edildi.  Mevcut duvar tadilattan 
geçirildi ve daha sonra tüm duvarlara 
sıva ve boya yapıldı. Duvar üstü panel 

çit montajı gerçekleştirildi. Ayrıca 
Çorlu’nun Önerler, Sarılar ve Bakırca 
mahallelerindeki mezarlıkların çevre 
duvarları yapıldı.  

Ergene ilçesinin Yeşiltepe Mahalle 
Mezarlığına parke taşı döşendi.

Hayrabolu ilçesi Kemaller Mahallesi 
Mezarlığı ile Malkara ilçesi Batkın 
Mahallesi’ndeki iki mezarlığa panel çit 
yapıldı.

Kapaklı Asri Mezarlığına parke taşı 
döşendi ve çevre duvarlarına telçit imalatı 
gerçekleştirildi.

Muratlı ilçesi Asri Mezarlığının eski 
duvarları temizlendi. Ayrıca yeni çevre 
duvarı yapımına başlandı.

Tadilat ve bakımı yapılan mezarlıkların 
çehresi değişti ve yapılan çalışmalar 
vatandaşlar tarafından memnuniyetle 
karşılandı.

MEZARLIKLARDA TADİLAT VE BAKIM YAPILDI
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Deprem 
Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme 

Dairesi Başkanlığı 1-7 Mart Deprem Haftası 
dolayısıyla, deprem konusunda farkındalık 
yaratmak, depreme hazırlık süreçleri 
konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve 
deprem hazırlıkları kapsamında yapılan 
çalışmaları paylaşmak amacıyla il içi ve il 
dışında bir dizi etkinlik düzenledi.

Çorlu’da Deprem Paneli Gerçekleştirildi
Yıldız Teknik Üniversitesi Doğa Bilimleri 
Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. 
Şükrü Ersoy’un konuşmacı olarak 
katıldığı panelde, Marmara Bölgesi’nde 
yaşanması muhtemel bir deprem ile ilgili 
açıklamalarda bulunuldu.

Fay hatlarının durumunun ele alındığı 
panelde, olası bir deprem anında neler 
yapılması gerektiği hususu da masaya 
yatırıldı. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme Dairesi Başkanı Sevim Avcı 
Yener, AKUT Arama Kurtarma Derneği 
Tekirdağ Ekibi Seminer Birim Sorumlusu 
Hasan Gönül ve Çorlu Belediyesi Sivil 

Savunma Amiri Veli Şimşek panelde 
konuşma yaptı. 

Şarköy ve Uzunköprü’de Uygulamalı 
Deprem Eğitimi
1-7 Mart Deprem Haftası etkinlikleri 
kapsamında Deprem Simülasyon Tırıyla, 
Tekirdağ’ın Şarköy ilçesi ile Edirne’nin 

Uzunköprü ilçesinde uygulamalı deprem 
eğitimi verildi. Bu kapsamda öğrencilere ve 
vatandaşlara, deprem anında ve sonrasında 
nasıl davranılması gerektiği anlatıldı. 
Vatandaşlara deprem gerçeğini hatırlatmak 
amacıyla gerçekleştirilen eğitim faaliyeti 
büyük ilgi gördü.

DEPREM HAFTASI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA 
ÇORLU’DA DEPREM PANELİ DÜZENLENDİ

BÜYÜKŞEHİR ZABITASINDAN TRAFİK DENETİMLERİ
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Zabıta 

Dairesi Başkanlığı ekipleri yayaların 
ve engelli vatandaşların kaldırımlarda 
ulaşımlarını daha güvenli şartlarda 
gerçekleştirebilmelerini sağlamak 
amacıyla 11 ilçede denetimlerde 
bulunuyor.

Yaya Haklarına Saygı
Araçlarını kaldırımlara park eden 
sürücüler Zabıta ekipleri tarafından yaya 
haklarına saygı göstermeleri konusunda 
uyarılıyor. Kaldırım işgalinde bulunmaya 

devam eden sürücüler hakkında ise 5326 
Sayılı Kabahatler Kanunu kapsamında 
işlem yapılıyor.

Kaldırım işgallerine son verilmesiyle 
cadde ve sokaklarda yaya trafiği daha 
güvenli hale getiriliyor.

J-M Plakalı Araçlarla İlgili Denetimler 
Devam Ediyor
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Zabıta 
Dairesi Başkanlığı ekipleri trafik 

güvenliği açısından il genelinde J-M 
plakalı araçlara yönelik denetimlerde 
bulunuyor. Söz konusu araç sürücülerin 
yolcu indirme ve bindirme saatlerine 
riayet edip etmedikleri kontrol ediliyor.

Araçların ve yayaların trafik güvenliğini 
sağlamak amacıyla Zabıta ekipleri 
tarafından gerçekleştirilen denetimler 
Tekirdağ ili genelinde kesintisiz bir 
şekilde devam ediyor.
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14 Mart Tıp Bayramı Tekirdağ’da Kutlandı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 14 
Mart Tıp Bayramı dolayısıyla Tekirdağ Tabip Odası tarafından 
Tekirdağ Valiliği önünde düzenlenen çelenk sunma törenine 
katıldı.

Başkan Kadir Albayrak Güzelköy Mahallesi 
Sakinleriyle Buluştu

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Şarköy 
ilçesine bağlı Güzelköy (Melen) Mahallesi sakinleriyle bir 
araya geldi.
Güzelköy Mahallesi sakinlerinin istek ve önerilerini dinleyen 
Başkan Kadir Albayrak, “Adı gibi güzel olan Güzelköy 
Mahallemiz ile 45 yıla varan geçmişten gelen bir dostluk 
köprümüz var. 
Allah her türlü tabii 
güzelliği vermiş ve 
bir o kadarda gönül 
zenginliği olan 
vatandaşlarımız 
var. Güzelköy, 
Şarköy, Tekirdağ 
ve ülkemiz 
için güzellikler 
diliyorum” dedi.

Engelsiz Yaşam Derneği’nden Dünya Kadın 
Emekçiler Günü Etkinliği

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, eşi 
Gülseren Albayrak ile birlikte Süleymanpaşa Engelsiz Yaşam 
Derneği tarafından 8 Mart Dünya Kadın Emekçiler Günü 
dolayısıyla düzenlenen ve kadına yönelik şiddeti konu alan 
tiyatro programına katıldı. 
Yahya Kemal Beyatlı 
Kültür Merkezinde 
düzenlenen ve 
Süleymanpaşa 
Kaymakamı Harun 
Kaya ve Süleymanpaşa 
Belediye Başkan 
Yardımcısı Hüseyin 
Uzunlar’ın da izlediği 
programa Tekirdağlı 
sanatseverler büyük ilgi 
gösterdi.

Başkan Kadir Albayrak’tan Balabanlı 
Kadınlar Kahvesine Ziyaret

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak eşi 
Gülseren Albayrak ile beraber Muratlı İlçesine bağlı Balabanlı 
Mahallesinde, 15 günde bir köy kahvesinde toplanan kadınlar 
ile buluştu.  
Mahalle Muhtarı Basri Reşit’in girişimiyle gerçekleşen 
kadınlar kahvesi buluşmasında, Balabanlı Mahallesi’nin kadın 
sakinleriyle bir araya gelen Başkan Kadir Albayrak, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

Türkiye Sakatlar Derneği Kapaklı Şubesi 
Başkanı Hayati Çakan’dan Ziyaret

Türkiye Sakatlar Derneği Kapaklı Şubesi Başkanı Hayati 
Çakan, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak’ı makamında ziyaret etti.
Engellilere yönelik projelerin değerlendirildiği ziyarette, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
gerçekleştirilmesi planlanan Kapaklı Sosyal Hizmetler Merkezi 
Ve Engelli Yaşam Evi Projesi hakkında bilgiler verdi.

Başkan Kadir Albayrak 57. Alay Yürüyüşü 
Uğurlama Törenine Katıldı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 57. 
Alay Yürüyüş Komitesi tarafından her yıl düzenlenen anma 
programına katıldı.
Tekirdağ Valiliği önünde düzenlenen programın ardından, 
57. Alay Yürüyüşü başlatıldı ve komite üyeleri ile katılımcılar 
Çanakkale’ye uğurlandı.
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Başkan Kadir Albayrak Küçükyoncalı Köprüsü’nde 
İncelemelerde Bulundu

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Saray ilçesine bağlı 
Küçükyoncalı Mahallesi Muhtarı İrfan Gündüz ile birlikte, Büyükşehir 
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incelemelerde bulundu. Başkan Kadir Albayrak, daha sonra Küçükyoncalı 
Mahallesi sakinlerinin istek ve önerilerini dinledi.

Başkan Kadir Albayrak 
Süleymanpaşa’da Vatandaşlarla 
Buluştu

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Süleymanpaşa ilçesinde 
vatandaşlarla bir araya geldi. Büyükşehir 
Belediyesi’nin hizmetleri hakkında bilgiler 
veren Başkan Kadir Albayrak, vatandaşların 
istek ve önerilerini dinledi.

Başkan Kadir Albayrak Marmaraereğlisi Halk Pazarında 
Esnaf ve Vatandaşlarla Buluştu

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Marmaraereğlisi 
ilçesinde Salı günleri kurulan halk pazarında esnaf ve vatandaşlarla bir araya 
geldi.
Başkan Kadir Albayrak, pazarcı esnafına bol kazançlar, vatandaşlara ise hayırlı 
alışverişler diledi.

Başkan Albayrak Su Ürünleri Esnafıyla Buluştu

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa 
sahilinde bulunan Tekirdağ Bölgesi Su Ürünleri Kooperatifleri Birliği Çay 
Bahçesini ziyaret ederek Kooperatif Başkanı İbrahim Pehlivanoğlu ile esnaf 
ve vatandaşlarla bir araya geldi. Su ürünleri esnafının istek ve önerilerini 
dinleyen Başkan Kadir Albayrak, yapımı devam eden Süleymanpaşa Su 
Ürünleri Hali inşaatında gelinen son durum hakkında bilgi verdi.
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